[image: Описание: Описание: Описание: gerb_zab_raion]
СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
п.г.т. Забайкальск
                  26 июня  2025 года                                                             № 160

О признании утратившим силу  решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 25.03.2020 года № 351 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального района «Забайкальский район» при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же доходах, расходах, об имуществе и обязательствах характера несовершеннолетних детей»

В связи с принятием Советом Забайкальского муниципального округа решения от 20.11.2024 года № 39 «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском муниципальном округе», для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Совета Забайкальского муниципального округа, на основании ст. 30 Устава Забайкальского муниципального округа Совет Забайкальского муниципального округа решил:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 25.03.2020 года № 351 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального района «Забайкальский район» при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же доходах, расходах, об имуществе и обязательствах характера несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).
          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа и разместить на официальном сайте Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной	 сети	интернет www.zabaikalskadm.

Глава Забайкальского
муниципального округа			                                 А.В. Мочалов
image1.jpeg